ПРОТОКОЛ
рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсном отборе на

предоставление субсидий из бюджета Болынеигнатовского муниципального района
социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по

обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения
механизма персонифицированного финансирования в 2023 году

с.Большое Игнатово «28» декабря 2022 г.

Наименование конкурса: конкурсный отбор на предоставление субсидий из бюджета
Болынеигнатовского муниципального района социально ориентированным некоммерческим
организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного
образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в
2023 году (далее -  конкурсный отбор).

На заседании конкурсной комиссии, созданной постановлением Администрации
Болынеигнатовского муниципального района от 08.12.2022г. №574 «О проведении конкурсного
отбора на предоставление субсидий из бюджета Болынеигнатовского муниципального района
социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по
обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения
механизма персонифицированного финансирования в 2023 году», при рассмотрении единственной
заявки от АНО «Ш кольная спортивная лига», предоставившей полный пакет документов на участие
в конкурсном отборе, присутствовали:

Киреева Т.М. - заместитель Главы Болынеигнатовского муниципального района -
начальник управления по социальной работе Администрации Болынеигнатовского муниципального
района Республики Мордовия, председатель комиссии;

М атагаева А.М.- методист муниципального казенного учреждения «Центр
информационно-методического и технического обеспечения муниципальных учреждений»
Болынеигнатовского муниципального района, секретарь комиссии.

Присутствовали члены комиссии:
1. Антипова Л.И. - заместитель начальника управления по социальной работе -

заведующий отделом по работе с учреждениями образования, опеки и попечительства
несовершеннолетних управления по социальной работе Администрации Болынеигнатовского
муниципального района -  заместитель председателя конкурсной комиссии;

2. Ю дина А.В. -  и.о.начальника финансового управления Администрации
Болынеигнатовского муниципального района;

3. Гуревичева Ю.А. - директор муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования для детей»
Болынеигнатовского муниципального района;

4. Кутурова Е.В.- заместитель директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования для детей»
Болынеигнатовского муниципального района.

Повестка заседания:
1.Рассмотрение единственной заявки на участие в конкурсном отборе.

Заседание осуществлялось по адресу: 431670, Республика Мордовия, Болынеигнатовский район,
с.Большое Игнатово, ул.Советская, д.40, кабинет начальника Управления по социальной работе
Администрации Болынеигнатовского муниципального района.

Заседание проходило 28 декабря 2022г. 14 часов 30 минут (время московское).

1

Комиссия рассмотрела единственную заявку на соответствие требованиям Порядка
предоставления поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям на
реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей
посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в Болыпеигнатовском
муниципальном районе (далее -  Порядок), утвержденного постановлением администрации
Болылеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 01.06.2020г. №271, которая
соответствует всем требованиям и приняла следующее решение:

В связи с тем, что на участие в конкурсном отборе подана одна заявка, признать конкурсный
отбор несостоявшимся. Заключить соглашение на предоставление субсидии с Автономной
некоммерческой организацией «Ш кольная спортивная лига», соответствующей всем требованиям
Порядка, как с единственным участником конкурсного отбора. Соглашение должно быть
заключено в течение 15 календарных дней со дня подписания настоящего протокола.

Подписи членов комиссии:

Секретарь комиссии

Председатель комиссии

Члены комиссии:
у /."  А.В.Ю дина

  Ю .А.Гуревичева

JI. И. Антипова

Е.В.Кутурова

2